2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  НАСЕЛЕНИЯ

  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

 «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Буденновский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

01 февраля 2016 г.
         г. Буденновск                                      №  139-п
В связи  с  переизбранием председателя профсоюзного комитета ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» (протокол заседания профсоюзного собрания от 01.02.2016г. № 1) и необходимостью внесения изменений в составы комиссий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в состав тарифно-квалификационной комиссии ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 61-п):
1.1. Вывести из состава тарифно-квалификационной комиссии ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» Авакуменко Марину Сергеевну.

1.2. Ввести в состав тарифно-квалификационной комиссии ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Карнаухову Наталью Николаевну.

2. Внести изменение  в состав аттестационной комиссии ГБУСО "Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения" (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 60-п):

2.1. Вывести из состава аттестационной комиссии ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» Авакуменко Марину Сергеевну.

2.2. Ввести в состав аттестационной комиссии ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Карнаухову Наталью Николаевну.

3. Внести изменение  в состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ГБУСО "Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения" (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 1-п):
3.1. Вывести из состава комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» Авакуменко Марину Сергеевну.

3.2. Ввести в состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Карнаухову Наталью Николаевну.
4. Внести изменение в состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности государственного бюджетного учреждения социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» и работников (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 51-п):
4.1. Вывести из состава комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» и работников Авакуменко Марину Сергеевну.

4.2. Ввести в состав комиссии по оценке выполнения показателей эффективности деятельности ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» и работников  Карнаухову Наталью Николаевну.
5. Внести изменение в состав комиссии по дисциплинарным взысканиям государственного бюджетного учреждения социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 55-п):
5.1. Вывести из состава комиссии по дисциплинарным взысканиям ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» Авакуменко Марину Сергеевну.

5.2. Ввести в состав комиссии по дисциплинарным взысканиям ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Карнаухову Наталью Николаевну.
6. Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного учреждения социального обслуживания  «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» (Приложение № 1, приказ от 11 января 2016г. № 78-п):

6.1. Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции  ГБУСО «Буденновский  комплексный центр социального обслуживания населения» Авакуменко Марину Сергеевну.

6.2. Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции  ГБУСО «Буденновский комплексный центр социального обслуживания населения» Карнаухову Наталью Николаевну.
7. Специалисту по кадрам Изотовой Татьяне Константиновне  всех ответственных лиц с настоящим приказом ознакомить под подпись.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Н.А. Парахина